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مدیر عامل آبفا مازندران خبر داد:
 افتتاح و آغاز عملیات اجرایی ۹ پروژه آبرسانی 

در مازندران طی هفته دولت
به مناسبت گرامیداشت هفته دولت ۸ پروژه آبرسانی در سراسر استان 
مازندران به بهره برداری خواهد رسید و کلنگ عملیات اجرایی یک پروژه 

آبرسانی نیز به زمین زده می شود.
مهندس بهزاد برارزاده طی سخنانی پیرامون افتتاح پروژه های آبرسانی به مناسبت هفته 
دولت ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهیدان رجایی و باهنر اظهار داشت: این پروژه ها شامل 
آبرسانی به شهر عباس آباد،کلارآباد، چمستان، آمل، بابلسر، قائمشهر، همچنین ساخت و تجهیز 
آزمایشگاه آب امور آب و فاضلاب بابلسر و آبرسانی به روستاهای بادله،کیاپی و لالیم میاندرود 
است که بیش از ۲۳۳ میلیارد ریال اعتبار برای این پروژه ها هزینه شده و بیش از ۱۷۷۵۰ خانوار 

از مزایای این پروژه ها بهره مند خواهند شد.
وی گفت: برای بهره برداری از این پروژه ها حفر و تجهیز ۳ حلقه چاه با آبدهی ۵۲ لیتر در 
ثانیه، بهسازی- مهندسی و تجهیز ۲ حلقه چاه با آبدهی ۴۵ لیتر در ثانیه، احداث خط انتقال و 
شبکه توزیع آب به طول ۱۷۸۶۰ متر همچنین احداث یک واحد آزمایشگاه میکروبی،شیمیایی و 
فیزیکی آب، نصب و راه اندازی ۶ دستگاه دیزل ژنراتور،احداث اتاقک چاه به مساحت ۱۰۰ متر 

مربع و محوطه سازی به مساحت ۲۹۰ متر مربع اجراء شده است
مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب مازندران از آغاز عملیات اجرایی مقاوم سازی مخزن جهت 
اجرای طرح پدافند غیر عامل و نصب لوله خروجی کف مخزن با قطر ۱۴۰۰ میلیمتر در قائمشهر 

خبر داد و افزود: برای این پروژه بیش از ۵۰ میلیارد ریال اعتبار در نظر گرفته شده است.

همزمان با هفته دولت صورت گرفت:
 بهره برداری از یک حلقه چاه آب آشامیدنی

 در سرخرود
به مناسبت هفته دولت و در راستای تقویت تامین آب مجتمع دابو شمالی و 
رفع کمبود آب شهر سرخرود و ۲۵ روستای بالادست ، یک حلقه چاه با دبی 

۱۵ لیتر در ثانیه به بهره برداری رسید.
در این مراسم دکتر فرزانه نماینده مردم شهرستانهای نور و محمودآباد در مجلس، مهندس 
بهزاد برارزاده مدیر عامل شرکت آبفا استان، مهندس خدابخش پور معاون این شرکت،امام 
جمعه، شهردار ، بخشدار و اعضای شورای شهر سرخرود حضور داشتند. مهندس برارزاده طی 
سخنانی ضمن گرامیداشت هفته دولت و تبریک روز کارمند به پرسنل خدوم شرکت آب و 
فاضلاب مازندران و ابراز خرسندی از رفع تنش آبی در شهر سرخرود و روستاهای بالادست 
اظهار داشت: با بهره برداری از یک حلقه چاه در منطقه احمدآباد سرخرود ۱۵ لیتر در ثانیه به 
ظرفیت آب مجتمع دابو شمالی افزوده شد. وی افزود: با بهره برداری از این چاه، کمبود آب 

آشامیدنی ۱۴ هزار مشترک شهر سرخرود و ۲۵ روستای بالادست مرتفع شده است.

مدیر کل نوسازی مدارس استان خبر داد؛
 افتتاح 4۹ کلاس درس همزمان 

با هفته دولت در مازندران
مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان مازندران از افتتاح و 
بهره برداری از ۱0 واحد آموزشی با 49 کلاس درس در استان مازندران 

در هفته دولت خبر داد.
، مهندس جهانیان مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان مازندران ضمن 
گرامیداشت آغاز هفته دولت به مردم ایران و دولتمردان کشورمان، اظهار کرد: ساخت فضاهای 
آموزشی یکی از مواردی است که دولت همواره به آن اهتمام داشته و در سال های اخیر نیز با 
اختصاص اعتبارات عمرانی، گام های مثبتی در ساخت و نوسازی فضاهای آموزشی، پرورشی و 
ورزشی برداشته است.وی افزود: اداره کل نوسازی مدارس استان مازندران، پروژه های آموزشی 
بسیاری را برای تحویل به آموزش و پرورش استان فراهم کرده است تا دانش آموزان بتوانند در 
محیط های آموزشی نوساز و ایمن به ادامه تحصیل بپردازند.جهانیان با اشاره به تعداد پروژه های 
آماده تحویل در هفته دولت، خاطرنشان کرد: در مجموع تعداد ۱۰ پروژه آموزشی در استان 

مازندران با ۴۹کلاس درس در هفته دولت آماده افتتاح و بهره برداری شده است.
وی ادامه داد: پروژه های مذکور در نقاط پُر تراکم دانش آموزی و در مناطقی احداث شده است 
که به واسطه فضاهای آموزشی و پرورشی در مَضیقه بودند، همچنین در مجموع تعداد زیادی 

پروژه آموزشی در مناطق مورد نیاز استان مازندران تا مهر۱۴۰۰ تحویل خواهند شد.
مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان مازندران در خصوص محل پروژه های آماده 
افتتاح در هفته دولت تصریح کرد: این پروژه های آموزشی در نوشهر،بابل،تنکابن،بابلسر،عباس 

اباد و ساری با ۵ هزار و ۹۹۳ متر مربع زیربنا آماده و تحویل آموزش و پرورش خواهد شد.
جهانیان عنوان کرد: در این بین نقش خیرین مدرسه ساز بسیار حائز اهمیت است و همواره 
در ساخت و تکمیل فضاهای آموزشی استان مازندران همراه نوسازی مدارس بوده اند، که در 
پروژه های تحویلی مذکور نیز خیرین مدرسه ساز بسیاری از پروژه ها آموزشی را ساخته و یا در 

تکمیل آنها نقش بسزایی داشته اند.

با حضور اعضای شورای راهبری کنسرسیوم  های صادراتی برگزار شد؛

جلسه کمیسیون صادرات و مدیریت واردات اتاق بازرگانی تبریز جلسه کمیسیون صادرات و مدیریت واردات اتاق بازرگانی تبریز 
آذربایجان شرقی – مسلمی : جلسه کمیسیون 
صادرات و مدیریت واردات اتاق بازرگانی 
تبریز با حضور اعضای شورای راهبری 
کنسرسیوم  های صادراتی تشکیل جلسه داد.

در ابتدای جلسه میریوسف حسینی، رئیس کمیسیون 
صادرات و مدیریت واردات اتاق بازرگانی تبریز بر ضرورت 
تعمیق و باور به شکل گیری کنسرسیوم های صادراتی 

برای پیشبرد صادرات استان تاکید کرد.
وی ادامه داد: اتاق بازرگانی تبریز پیش قدم شده است 
تا در کنار فعالان بخش خصوصی، تسهیل کننده و 
بسترساز شکل گیری این کنسرسیوم ها باشد و در گام 
اجرایی می توان با شکل دهی به مجموعه های سهامی 

خاص به سمت اجرایی کردن آن ها رفت.
جعفر محرم پور، مدیر واحد کسب  وکار اتاق بازرگانی 
تبریز نیز گزارشی از جلسات قبلی کمیسیون ارائه کرده 
و گفت: در جلسات قبل با توجه به پیشنهاد اعضا مبنی 
بر عدم تعریف کنسرسیوم در قانون تجارت و وجود 
مشکلات مالیاتی ارزش افزوده، تصمیم بر تشکیل 
شرکت های سهامی خاص با مشارکت صنوف مختلف 
شد که در این راستا با توجه به مزیت های استان، ۱۵ 
گروه و صنف شناسایی و نمایندگان آن ها جهت تشکیل 

شورای راهبری انتخاب شدند.
در ادامه جلسه، عبدالاحد فرج زاده، نائب رئیس 
کمیسیون صادرات و مدیریت واردات اتاق با اشاره به 
اینکه در تشکیل کنسرسیوم به صورت صنوف همگن، 
مشکلاتی از قبیل بازارهای هدف مشترک، بحث سهام، 

هیئت مدیره و منافع در بازار هدف به وجود خواهد آمد، 
گفت: لذا تشکیل کنسرسیوم با ترکیب صنوف غیرهمگن 
ضروری است و همچنین استفاده از پتانسیل شرکت های 
مدیریت صادرات تخصصی که از معاونت علمی ریاست 
جمهوری مجوز دارند نیز در این راستا به نظر ضروری 
می رسد. محمدعلی سلطانی، رئیس انجمن صنایع 
همگن برق و الکترونیک استان نیز بر تشکیل کنسرسیوم 
با ترکیب صنوف همگن و نیز بر ضرورت پرداختن به 
موضوع توسعه صادرات جهت حفظ و پایداری بنگاه های 
تولیدی تأکید کرد.امیر نراقی، رئیس انجمن صنایع همگن 

سلولزی استان نیز در خصوص مشکلاتی که صادرات 
ریالی به کشورهای عراق و افغانستان در بحث بازگشت 
ارز صادراتی در سامانه جامع تجارت بر تولیدکنندگان 
داشته است مطالبی بیان و مشارکت با شرکت های 
مدیریت صادرات ترکیه که اخیراَ در کشور، دفاتری 
تأسیس کرده اند را جهت نفوذ به بازارهای آفریقایی مؤثر 

ارزیابی کرد.
حسن قالیچه باف، فعال صادراتی نیز پیشنهاد تشکیل 
کنسرسیوم را در ۲ یا ۳ صنعت و رشته به صورت آزمایشی 
و غیرثبتی با تفاهم بین شرکت های داوطلب مطرح کرد.

جعفر صبحی، فعال بخش صنایع الکترونیک هم تشکیل 
کنسرسیوم در قالب صنوف و صنایع همگن را ضروری 
برشمرد و تشکیل آن را در کاهش هزینه های بازاریابی، 
بازارسازی و رسیدن به منافع مشترک در بازارهای هدف 
و حذف رقابت منفی مابین صادرکنندگان ضروری 
دانست.حسن صدیقی، دبیر انجمن کانی غیرفلزی 
استان نیز با تأکید بر اینکه هر حرکت استانداردی یک 
الگویی دارد، تشکیل کنسرسیوم به  صورت صنفی و لزوم 
الگوگیری از تجربه های موفق دنیا را ضروری برشمرد.
اسماعیل چمنی، رئیس اتحادیه تولیدکنندگان قالی استان، 

مطالبه گری مؤثر اتاق از دولت و پیگیری جهت ارتباط 
مؤثر با دنیا با حفظ چارچوب های دیپلماسی کشور و عدم 
اکتفا به کشورهای همسایه در توسعه صادرات و توسعه 

بازارهای هدف جهانی را ضروری شمرد.
رضا جعفری، دبیر انجمن صنایع غذایی استان با تاکید 
به اینکه برخی واحدهای صنایع غذایی، بخش عمده 
تولیدات خود را به کشورهای همسایه صادر می کنند، 
بر لزوم اتخاذ تدابیری جهت حفظ بازارهای صادراتی 
موجود در کشورهای همسایه جهت حفظ اشتغال این 
واحدها تاکید کرد.آقازاده خیابانی، عامل توسعه خوشه 
و کنسرسیوم صادراتی لوازم خانگی با اشاره به اینکه 
اکثر صنایع ما کوچک و متوسط هستند، گفت: اگر 
این واحدها به صورت منفرد به بازارهای صادراتی وارد 
شوند، قدرت چانه زنی نخواهند داشت اما اگر این اتفاق 
به صورت گروهی و در قالب کنسرسیوم انجام شود، 
موجب افزایش توان رقابت پذیری خواهد شد.محمدزاده، 
نماینده انجمن صنایع همگن نساجی با اشاره به اینکه این 
انجمن، تجارب موفقی را در تشکیل خوشه کسب وکار و 
تعاونی تأمین نیاز صنایع نساجی داشته است، موافقت این 
انجمن را با تشکیل کنسرسیوم صادراتی اعلام و خواستار 
مساعدت بیش از پیش سازمان صمت در این خصوص 
شد.مرندی، نماینده انجمن صنایع همگن نساجی استان 
نیز گفت: در هدف گذاری صادراتی در کنسرسیوم، 
کالاهایی که کشش صادراتی دارند، لحاظ شوند و برای 
۱۱ محوری که وزیر صمت برای نیمه دوم سال ۱۴۰۰ 

هدف گذاری کرده است، برنامه عملیاتی ارائه دهیم.

اخبار کوتاه 

سخنگوی سپاه:

رسانه ها دستاوردهای انقلاب  را منعکس کنند
کرمانشاه - الهه فرهادی:سخنگوی سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی اظهارداشت: تلاش ما در سپاه همواره این بوده که با 
اقشار مختلفی که در ترویج فرهنگ دفاع مقدس و بسیج تلاش 
کرده اند در مناسبت های مختلف نشست های تخصصی داشته 

باشیم.
سردار سرتیپ پاسدار رمضان شریف، در نشست خبری "بررسی عملیات 
روانی دشمن" در کرمانشاه، با بیان اینکه دشمنان از ابتدای پیروزی انقلاب 
اسلامی در تلاش  بوده اند تا نظام اسلامی را ناکارآمد جلوه دهند، اظهار کرد: 
در طول بیش از چهار دهه گذشته با وجود هزینه های سنگینی که دشمنان 
برای ضربه زدن به نظام کرده اند، هرگز در اهدافشان برای ضربه زدن به نظام 
موفقیتی نداشته اند.سردار شریف با بیان اینکه نسل جوان ما باید اینها را بداند 
و بفهمد وبخش عمده آن محصول کار خبری خبرنگاران است گفت: امروز 
ما با یک هجمه رسانه ای سازمان یافته، پرحجم و متراکم مواجه ایم، دلیلش 
هم به خاطر پیشرفت ها و موفقیت های جمهوری اسلامی و شکست های 
پی در پی دشمنان است.وی افزود: رسانه ها باید قدرت نظام را یادآوری کنند و 
قطعا ما مشکلاتی داریم، اما تصویری که آمریکایی ها از ما به تصویر می کشند، 

از نگاه خودشان است، نه واقعیت ایران اسلامی.سردار شریف با تاکید بر اینکه 
جمهوری اسلامی در معرض یک تهاجم فرهنگی سازمان یافته قرار دارد، 
گفت: برای مقابله با تهاجم فرهنگی دشمن به یک رزم رسانه ای حرفه ای 

و معتبر نیاز است.
سخنگوی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی اظهارداشت: رسانه های ما باید 
تصویر واضحی از زحمات و تلاش های مردم که در ۴۰ سال گذشته برای 
دفاع از انقلاب کشیدند را بخوبی انعکاس و بازتاب دهند که نسل امروز ما از 

رفتاری که پدرانشان در دوران انقلاب داشتند احساس رضایت بکنند چون آنها 
بودند که استقلال و آزادی را به ارمغان آوردند و آنها بودند که کشور را از چنبره 
آمریکا و انگلیسی ها نجات دادند. وی اضافه کرد: رسانه ها امروز باید از طرفی 
شرایط باثبات، امن و بادوام کشورمان و از طرف دیگر نشان دهند که مشکل 

حاد و غیرقابل حلی نداریم را بخوبی منعکس کنند.
سردار شریف با بیان اینکه دشمن تلاش می کند شرایط ما را بحرانی نشان 
دهد، گفت: اما واقعیت میدانی چنین چیزی را نشان نمی دهد و ما کشوری 
هستیم مقتدر و باثبات و با مردمی متدین و پای کار و نتیجه این ۲ مقوله این 
خواهد بود که یک امیدآفرینی برای نسل جدیدمان داشته باشیم که یک افق 
روشنی پیش روی ماست به شرط اینکه ما هوشمندانه رفتار کنیم.وی گفت: 
امروز جوانان به عنوان بخش عمده و تاثیرگذار کشور دوران قبل از انقلاب  را 
درک نکرده اند، پس قاعدتا تصویر درستی از دوران شاهنشاهی ندارند، لذا 
دشمنان از عدم شناخت نسل جوان از دوران شاهنشاهی به نفع خود استفاده 
کرده اند. سردار شریف تاکید کرد: واقعیت این است که مردم در ایران اسلامی 
با همه گلایه های به حقی که از نارسایی ها دارند، با اصل نظام انس دارند و 
باید این حقایق به زبان نسل جوان گفته شود.سخنگوی سپاه پاسداران انقلاب 

اسلامی افزود: همه تلاش دشمنان این است که امید را از ما بگیرند، اما واقعیت 
این است که با وجود نارسایی هایی که وجود دارد، مشکلات کنونی لاینحل 
نیست. سردار شریف با بیان اینکه اگرچه امروز مشکلاتی داریم، اما با اراده  
مصمم و بکار بردن دانش روز مشکلات را حل خواهیم کرد افزود: امروز ایران 
اسلامی به عنوان امن ترین کشور در منطقه به اذعان دوست و دشمن مطرح 
است و هیچ قدرتی توان ضربه زدن به ایران اسلامی را ندارد.وی گفت: رسانه ها 
باید به عنوان حلقه واسط بین مردم و مسوولان مطالبات مردم را بازتاب دهند 
و نارسایی هایی که وجود دارد را رسانه ای کنند و این هم در واقع یک افتخار 
آزادی برای رسانه های ما است که می توانند در حوزه های مختلف اجتماعی، 

فرهنگی و سیاسی ورود پیدا کنند.
سخنگوی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در پایان با اشاره به پای کار بودن 
سپاه در تمامی عرصه ها و در شرایط کنونی حوزه مقابله با کرونا، گفت: سپاه 
برای خدمات رسانی به همه مردم در حوزه مقابله با کرونا پای کار است و از هیچ 
تلاشی برای کاهش آلام بیماران فروگذار نیست.شایسته ذکر است؛ در پایان 
این نشست از تلاس خبرنگاران کرمانشاه که در جریان وقوع زلزله سرپل ذهاب 

و شیوع کرونا فعالیت های چشمگیری داشتند، قدردانی شد.

 رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان اعلام کرد:

تامین و تجهیز بیش از ۲۵۰ تخت درمانی در گیلان طی پیک پنجم کرونا
 رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان با اشاره به بخشی از 
اقدامات انجام شده در پیک پنجم، گفت: تنها در طول این 
پیک بیش از ۲۵0 تخت بستری و ICU و همچنین ۱۱ دستگاه 
اکسیژن ساز و مخزن اکسیژن جهت ارایه خدمات درمانی به 

بیماران در استان به بهره برداری رسیده است.
دکتر ارسلان سالاری امروز در جمع خبرنگاران با اشاره فعال بودن ویروس 

کرونا در استان و لزوم افزایش مراقبت ها در پی آن، اظهار کرد: آنچه که در 
کنار واکسیناسیون و درمان بیشتر اهمیت دارد، رعایت پروتکل های بهداشتی 
از جمله استفاده از ماسک و فاصله گذاری اجتماعی است.وی با اعلام اینکه در 
حال حاضر حدود ۱۷۰ پایگاه واکسیناسیون در استان فعال است، افزود: حدود 
۳۰۰ تیم ثابت و سیار فرایند واکسیناسیون را در گیلان دنبال می کنند.رئیس 
دانشگاه علوم پزشکی گیلان با اشاره به افزایش شمار مبتلایان و لزوم تامین 

تخت های درمانی، گفت: مرکز اورژانس پشتیبان لاکان با ۱۲۰ تخت درمانی در 
نخستین روز های پیک پنجم تجهیز و بهره برداری رسید و هم اکنون نیز در حال 
خدمت رساندن به بیماران است.دکتر سالاری به تجهیز اورژانس جدید بیمارستان 
حشمت با ۵۴ تخت بستری اشاره کرد و افزود: این تخت ها با ۱۸۸ قلم تجهیزات 
پزشکی تجهیز شده و به خدمت بیماران کرونایی درآمده است.وی تامین تخت 
مراقبت های ویژه برای بیماران کرونایی را بسیار حائز دانست و افزود: با توجه 

به افزایش بار بیماری و نیاز مبرم بیماران کرونایی به تخت های ICU، تعداد 
۲۲ تخت در مرکز آموزشی درمانی پورسینا تجهیز و جهت بستری بیماران آماده 
شده است. رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان از تامین ۱۲۹ قلم انواع تجهیزات 
سرمایه ای در بیمارستان های جدید الاحداث خبر داد و گفت: این تجهیزات 
سرمایه ای در بیمارستان های حشمت، سالن اورژانس پشتیبان لاکان، پورسینا، 

کلینیک ویژه فومن و بیمارستان منجیل توزیع شده اند.

 بهره برداری و کلنگ زنی 92 طرح گازرسانی 
در آذربایجان شرقی

مدیرعامل شرکت گاز استان خبر داد؛

 هفته دولت حدود 10 هزار خانوار
 در غرب مازندران برق دار می شوند

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق غرب استان خبر داد؛

آذربایجان شرقی – مسلمی : مدیرعامل 
شرکت گاز استان آذربایجان شرقی 
گفت: همزمان با هفته دولت 9۲ طرح 
گازرسانی در استان بهره برداری و 

کلنگ زنی می شود.
سیّدرضا رهنمای توحیدی با گرامیداشت یاد و 
خاطره شهیدان رجائی و باهنر و تبریک هفته دولت، 
گفت:  طرح های گازرسانی آماده بهره برداری شامل 
شبکه گازرسانی ۴۹ روستای تابعه شهرستان های 

بستان آباد، مراغه، کلیبر، خداآفرین، چاراویماق، جلفا، میانه، هریس، اهر و هشترود، 
۲۷ واحد صنعتی و یک واحد ساختمان اداری و پست امداد منطقه ۶ تبریز است.

 وی همچنین گفت: به مناسبت هفته دولت عملیات گازرسانی به هفت روستای 
بنه کاغی، کوجان، ونستان، ملک طالش، قراجه ملک، از توابع شهرستان ورزقان، 
اولیق از توابع شهرستان خداآفرین و گوی بلاغ پایین از توابع شهرستان تبریز، 
احداث هفت واحد ایستگاه T.B.S  تقلیل فشار در سطح شهر تبریز و ساختمان 

اداری و پست امداد شهرستان مرند آغاز می شود.

وی ادامه داد: با بهره برداری از طرح های 
گازرسانی روستایی در هفته دولت، یکهزار و 
۱۰۶ خانوار از نعمت گاز طبیعی بهره مند می شوند.

توحیدی با اشاره به آمار بهره مندی بخش 
روستایی استان از نعمت گاز طبیعی، اظهار 
داشت: هم اکنون ۲ هزار و  ۲۶۴ روستای استان 
با ۳۲۴ هزار و ۸۰۴ خانوار، تحت پوشش گاز طبیعی 
قرار دارند که این موضوع شرکت گاز استان را در 
زمره شرکت های پیشتاز در توسعه گازرسانی به 

مناطق روستایی و محروم قرار داده است.
وی همچنین اعلام کرد: امسال گازرسانی به تمام بخش های صنعتی مشمول 
مصوبه شورای اقتصاد در برنامه اجرایی این شرکت قرار دارد که با گذشت ۵ ماه از 

سال جاری، تأمین گاز ۳۲ واحد صنعتی مشمول، محقق شده است.
مدیرعامل شرکت گاز استان آذربایجان شرقی خاطرنشان کرد: هم اکنون هشت 
هزار و ۷۲۱ واحد صنعتی در استان تحت پوشش گاز طبیعی قرار دارند که از این 

تعداد ۷۵۲ واحد در قالب مصوبه شورای اقتصاد گازرسانی شده اند.

 مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق غرب 
مازندران اعلام کرد :با سرمایه گذاری 
۳۱ میلیارد و ۸۸0 میلیون تومان و افتتاح 
حدود ۶9 طرح برق رسانی در هفته دولت 
امسال دستکم 9 هزار و ۵۳0 خانوار نیز 

برقدار می شوند.
مهندس کیوان فرح زاد گفت : از این میزان 
اعتبار، حدود ۱۵ میلیارد و ۴۶۰ میلیون تومان صرف 
سرمایه گذاری بهره برداری از طرح توسعه و احداث 

شبکه جهت تامین برق این شمار متقاضی جدید در این خطه گردشگرپذیر غرب 
مازندران شده است.

 وی  اصلاح و بهینه سازی شبکه های شهری و روستایی، احداث رینگ 
، برق رسانی به روستای بدون برق »ساروس« بخش کجور نوشهر ، تبدیل 
شبکه سیمی به کابل خودنگهدار ، احداث شبکه و نصب ترانس  به طول حدود 
سه هزار و ۵۰۰ متر شبکه فشار متوسط را از دیگر طرح های حائز اهمیت و 
شاخص آماده بهره برداری معرفی کرد که حدود ۱۵ میلیارد تومان برای افتتاح 

این طرح ها درحوزه صنعتی ، مسکونی ، کشاورزی ، 
مراکز بهداشتی و درمانی سرمایه گذاری شده است.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق غرب 
مازندران گفت که  با بهره برداری از این طرح ها  
مشکل پایداری شبکه و خاموشی های بی مورد  
دستکم هفت هزار و ۸۶۵ خانوار )مشترک ( در این 
منطقه رفع شد.فرح زاد افزود : همچنین در این ایام، 
عملیات اجرایی حدود  ۴۴ طرح با سرمایه گذاری به 
میزان ۱۳ میلیارد و ۷۴۰ میلیون تومان در آئینی با 

حضور مسئولان کشوری ، استانی و محلی در این منطقه آغاز می شود.
وی ، تبدیل شبکه سیمی به کابل خودنگهدار برای پایداری شبکه دستکم هزار و 
۷۰۰ خانوار ، احداث رینگ ۲  در روستای با تعداد مشترک ۵۰۰ خانوار شهرستان 
عباس آباد ، اجرای طرح های رفع ضعف ولتاژ برای ۲۵۰ خانوار نقاط مختلف 
غرب مازندران ، اجرای مرحله دوم طرح توسعه فیدر روستای نصرت آباد با جمعیت 
۲۵۰ خانواری و اجرای طرح برقرسانی ۸۰ خانوار جدید را از جمله طرح های آماده 

کلنگ زنی در این ایام در این مناطق برشمرد.

 بهره برداری ازعملیات بهسازی و آسفالت محور
 بلده - خشواش آمل

همزمان با هفته دولت صورت گرفت؛

 احتمال حذف واکسن سینوفارم
 از سبد واکسیناسیون کشور

رئیس کمیته کشوری اپیدمیولوژی کرونا مطرح کرد

همزمان با هفته گرامیداشت دولت با حضور مسئولین سازمان 
راهداری و حمل و نقل جاده ای کشور و مسئولین استانی فاز 
اول عملیات بهسازی و آسفالت محور ارتباطی بلده _ خشواش 
شهرستان آمل ) راه دسترسی به مزار شهدای گمنام( به طول 
۱0 کیلومتر و با اعتباری بالغ بر۱۲۵ میلیارد ریال به بهره برداری 

رسید.
در این مراسم دکتر محمد تیموری معاون برنامه ریزی سازمان راهداری و حمل 
و نقل جاده ای در طی سخنانی ضمن تبریک گرامیداشت هفته دولت عنوان کرد 
: هفته دولت یادآور فداکاری های فرزندان پاک نهاد و گرانقدر انقلاب و احیا کننده 
روزهای پرشور خدمتگزاری، شهیدان بزرگ، رجایی و باهنر است و این هفته 

فرصت مناسبی برای تبیین خدمات نظام اسلامی به آحاد مردم است.
معاون برنامه ریزی سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای گفت: در سال 
جاری جهت سرعت بخشیدن به پروژه های راه روستایی به خصوص پروژه های 
با پیشرفت فیزیکی بالای ۷۰ درصد ، تفاهم نامه هایی بین سازمان راهداری و 

حمل و نقل جاده ای با استان ها منعقد شد.
دکتر تیموری خاطر نشان ساخت: راه روستایی به عنوان قسمتی از توسعه 
روستایی، یکی از فعالیت های سازمان را تشکیل می دهد که شامل حفظ و 
نگهداری راه های روستایی اعم از ترمیم و لکه گیری آسفالت، خط کشی راه های 

آسفالته، نصب علائم، شانه سازی و پاک سازی حریم راه های روستایی است.

مهندس عباسعلی نجفی مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای مازندران 
نیز در این مراسم ضمن قدردانی از حمایت های همه جانبه مدیران سازمان 
راهداری و حمل و نقل جاده ای در خصوص تامین اعتبارات مورد نیاز برای اجرای 
پروژه های عمرانی در سطح استان اظهار داشت : عملیات بهسازی و آسفالت راه 
مذکور در دو فاز برنامه ریزی شده که به همت تمامی مدیران عملیات فاز اول 
آن به طول ۱۰ کیلومتر با صرف اعتباری بالغ بر ۱۲۵ میلیارد ریال به بهره برداری 
رسیده و مراحل عقد قرارداد اجرای فاز دوم آن نیز انجام و به زودی عملیات آن 
اجرایی می گردد.وی ادامه داد : همزمان با اجرای عملیات آسفالت ، عملیات 
ایمن سازی محور در قالب خط کشی ، نصب گاردریل و تابلو نیز اجرایی گردید.

مهندس نجفی در خصوص دیگر پروژه های افتتاحی این اداره کل در هفته 
دولت اظهار داشت : در هفته یاد شده این اداره کل ۶۹ پروژه در حوزه راهداری 
 و فنی و راه های روستایی را با صرف اعتباری بالغ بر ۱۱۳۰ میلیارد ریال به 

بهره برداری رساند.
مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای مازندران تصریح کرد: ان شاء الله 
بتوانیم در سایه تعامل و همدلی و خدمت صادقانه تلاشهای مضاعفی را همچون 
گذشته برای ایجاد یک راه روستایی مناسب و ایمن در استانی سر سبزی چون 
مازندران ایجاد نموده تا باعث رشد و ترقی در تمامی جهات در این خطه ولایت 
مدار باشیم.گفتنی است: مازندران بیش از ۱۰۴۰۰ کیلومتر راه ارتباطی داشته که از 

این میزان حدود ۷۸۴۴کیلومتر راه روستایی است.

ادامه از صفحه یک
سوری در پاسخ به این سوال که با توجه به درصد پایین تر واکسن سینوفارم 
نسبت به سایر واکسن های موجود در ایران، آیا این واکسن از کمترین اثربخشی 
در بین سایر واکسن ها برخوردار است یا خیر، اظهار داشت: نمی توان صرفا 
براساس درصد پایین تری که برای میزان کارآیی واکسن سینوفارم اعلام شده، 
قضاوت کرد که این واکسن، ضعیف ترین واکسن کرونای موجود در ایران است، 
چون در عمل هنوز ثابت نشده است که اثربخشی واکسن سینوفارم تفاوت 
معناداری با سایر واکسن ها دارد. وی در همین راستا تاکید کرد: بنابراین اگر ما 
بتوانیم با همین واکسن های موجود از جمله واکسن سینوفارم ۸۰ درصد جمعیت 
کشور را واکسینه کنیم، بازهم به احتمال زیاد به نقطه ای می رسیم که احتمال 
مرگ و میر بر اثر کرونا در کشورمان به حداقل برسد، مگر این که در آینده 

سویه های جدید و ناشناخته ای از کرونا وارد کشورمان شوند. 
فاصله زمانی تزریق دُز سوم و دوم واکسن کرونا چقدر است؟ 

این متخصص اپیدمیولوژی درباره فاصله زمانی لازم میان تزریق دُز دوم و 
سوم واکسن کرونا گفت: آخرین مطالعات جهانی نشان می دهد که بهتر است 
فاصله زمانی میان تزریق دُز دوم و سوم کرونا کمتر از هشت ماه نباشد. اکنون 
هم برنامه کشور برنامه ریزی برای تزریق دُز سوم به گروه های بسیار پرخطر 
از جمله اعضای کادر درمان و کادر بهداشتی است که در خط مقدم مبارزه با 

کرونا قرار دارند. 

رئیس کمیته کشوری اپیدمیولوژی کرونا در پاسخ به این سوال که آیا تزریق دُز 
سوم واکسن کرونا به افراد مختلف رایگان خواهد بود یا خیر، عنوان کرد: تا زمانی 
که همه گیری کرونا در سطح جهان وجود دارد، واکسیناسیون عمومی کرونا در 
کشورمان نیز رایگان خواهد بود و بنابراین اگر قرار باشد که دُز سوم واکسن کرونا 
به تمام ایرانیان تزریق شود، قطعا تزریق این دُز هم رایگان خواهد بود. اما فعلا 
تمرکز  اصلی بر تزریق دُز اول و دوم به۸۰ درصد جمعیت کشور و تزریق دُز سوم 
به گروه های بسیار پرخطر است. این متخصص ایپدمیولوژی ادامه داد: مطالعات 
جهانی هنوز مشخص نکرده است که آیا نیاز به تزریق دُز سوم یا چهارم واکسن 
کرونا به تمام مردم نیز وجود دارد یا خیر و مشخص نیست که آیا تزریق واکسن 
کرونا به یک برنامه روتین در تمام کشورها در سال های آینده تبدیل می شود 
و همه مردم نیاز پیدا می کنند که در بازه های زمانی مشخصی واکسن کرونا را 
تزریق کنند یا نه، اما اگر چنین مسائلی ثابت شود، حتما باید برنامه ریزی مناسبی 
برای تزریق عمومی واکسن کرونا به تمام ایرانیان در سال های آتی انجام شود. 
وی در پایان تصریح کرد: اکنون باید تمام تمرکز ما بر افزایش سطح پوشش 
واکسیناسیون عمومی در ایران باشد و نباید با ارائه اطلاعاتی نادرست درباره فوت 
افراد بعد از دریافت دُز دوم واکسن کرونا، مردم را نسبت به واکسن بدبین کنیم؛ 
زیرا هیچ کدام از تولیدکنندگان واکسن کرونا ادعا نکرده اند که واکسن هایشان به 
صورت صد در صدی جلوی مرگ و میر بر اثر ابتلا به کرونا را می گیرند، اما قطعا 

فواید زیاد واکسیناسیون عمومی بسیار بیشتر از معایب اندک آن است.

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 
1390/09/20 اماک و متقاضیانی که در هیأت موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی آمل 
مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بامعارض آنان محرز و رأی لازم صادر گردیده جهت اطاع عموم به 

شرح ذیل آگهی می گردد.
اماک متقاضیان واقع در بخش یازده ثبت آمل- دهستان هرازپی

9- اصلی)قریه کا محله(
ــه  ــا کاربری مسکونی ب ــا ساختمان احداثی ب ــرم در ششدانگ یک قطعه زمین ب 146 فرعی آقای سعید ب

ــرم. ــه ب ــداری شده باواسطه از مجید لهراسبی و نبی ال ــع خری مساحت 1088 مترمرب
لذا به موجب ماده 3- قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 
13- آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در 
شهرها منتشر و در روستاها رأی هیأت الصاق تا در صورتکیه اشخاص ذینفع به آرای اعام شده اعتراض 
داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در روستاها از طریق الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود 
را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه 
نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 
دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده 13 آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از اماکی که قباً اظهارنامه 
ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود، مراتب را در 
اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان به اطاع عموم می رساند و نسبت به اماک در 
جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر 

می نماید./ م الف: 1179775
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/06/07 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/06/21

فیض الله ذبیحی، سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک آمل   2205

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

 برابر رأی شماره 140060310004003685- 1400/04/19 هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ــه  ــات مالکان ــل تصرف ــاک باب ــناد و ام ــت اس ــد سند رسمی مستقر در ثب ــای فاق ــی اراضی و ساختمان ه ثبت
ــی  ــماره مل ــنامه 23 و ش ــماره شناس ــه ش ــا  ب ــد غامرض ــیروانی فرزن ــا ش ــام نی ــه غ ــب ال ــای حبی ــارض آق بامع
2064325689 صادره از بابل نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی که در آن دو دانگ مشاع 
از ششدانگ عرصه آن وقف می باشد به مساحت 113/90 متر مربع پاک 2/82- اصلی 7 واقع در روستای 
نوشیروان کا قصاب ذالکان بخش 7 بابل خریداری از آقای امان اله غام نیا شیروانی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید؛ ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد./ م الف: 1173430
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/05/23
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/06/07

سید مهدی حسینی کریمی، سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بابل           2043

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
حوزه ثبتی شهرستان ساری

 برابر رأی شماره 140060310456003564- 1400/03/23 هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه دو ساری تصرفات مالکانه آقای 
یاثر بهروزی فرزند عبدالاحد به شماره ملی 5040144334 نسب به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی به مساحت 145/40 متر مربع قسمتی از پاک 31- اصلی واقع در قریه قرق بخش دو ثبت ساری. 
لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید؛ ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد./ م الف: 1175985
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/05/23
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/06/07

حسن یوسفی، مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو ساری                                  2044
 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

ــون تعیین تکلیف  ــأت اول موضوع قان ــر رأی شماره 140060310004003815- 1400/04/22 هی  براب
ــل  ــاک باب ــناد و ام ــت اس ــتقر در ثب ــمی مس ــند رس ــد س ــای فاق ــاختمان ه ــی و س ــی اراض ــت ثبت وضعی
ــه شماره شناسنامه  ــی ب ــد غامعل ــی فرزن ــای علیرضا جوادی آهنگرکائ ــارض آق ــه بامع ــات مالکان تصرف
ــای  ــا بن ــن ب ــه زمی ــک قطع ــدانگ ی ــه شش ــبت ب ــل نس ــادره از باب ــی 2063874840 ص ــماره مل 6 و ش
احداثی 96 سیر از 240 سیر ششدانگ وقف می باشد در آن به مساحت 584/98 متر مربع پاک 
ــداری از آقای غامعلی  ــل خری 2801/5- اصلی واقع در روستای کلمدان نقیب بخش یک شرق باب
جوادی آهنگرکائی محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
ــه صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی  ــه اشخاص نسبت ب ــی ک 15 روز آگهی می شود در صورت
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
ــه  ــخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را ب تسلیم و پس از اخذ رسید؛ ظرف مدت یک ماه از تاری
ــراض  ــد بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعت ــم نماین ــی تقدی مراجع قضای

ــف: 1175156  ــررات سند مالکیت صادر خواهد شد./ م ال طبق مق
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/05/23 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/06/07
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